
  

 

Prot. 21896/6.1    

 

VISTO il decreto prot. n. 21147/6.1 del 22/11/2024

l’avvio di una selezione volta al conferimento di 

incarichi individuali di Tutor INTERNI, avente ad oggetto la Realizzazione di percorsi di “formazione sulla 

Transizione Digitale” (5 percorsi di formazione alla transizione digitale del personale scolastico D.M. 

66/2023);   

VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 21153, 

CONSIDERATO il decreto di nomina

per il conferimento di un incarico individuale avente ad oggetto “

docente per il conferimento di n. 1 incarico individuale quale FORMATORE ESPERTO 

INTERNO/ESTERNO e di n. 1 incarico quale TUTOR INTERNO per ciascuno dei Percorsi di 

formazione sulla Transizione Digitale (5 percorsi di formazione alla transizione digita

personale scolastico D.M. 66/2023). Avviso prot  21153/6.1 del 22/11/2024

VISTO il verbale della commissione di valutazione 

 

 

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università 

“Didattica digitale integrata e formazione alla transizion

finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU 

transizione digitale”. 

Formazione del personale scolastico per la transizione digitale

 

GRADUATORIA PROVVISORIA PER IL CONFERIMENTO 

OGGETTO  la  selezione di personale docente qual

quali TUTOR INTERNI per ciascuno dei Percorsi di formazione sulla Transizione Digitale (5 

percorsi di formazione alla transizione digitale del personale scolastico D.M. 66/2023). Avviso 

prot  21153/6.1 del 22/11/2024 

Identificativo Progetto: M4C1I2.1

B44D23003550006 

 

1 

 

 

     Orvieto 02/12/2024

Alla sezione di pubblicità legale 
Albo on-line del sito internet 
dell’istituzione scolastica 
www.iisacp.edu.it

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

prot. n. 21147/6.1 del 22/11/2024, con il quale l’Istituzione scolastica ha definito 

volta al conferimento di n. 5 incarichi individuali di Esperti INTERNI/ESTERNI e 5 

incarichi individuali di Tutor INTERNI, avente ad oggetto la Realizzazione di percorsi di “formazione sulla 

Transizione Digitale” (5 percorsi di formazione alla transizione digitale del personale scolastico D.M. 

. n. 21153, pubblicato dall’Istituzione Scolastica in data 

il decreto di nomina prot. 21861del 02/12/2024 della commissione 

per il conferimento di un incarico individuale avente ad oggetto “bando di selezione di person

docente per il conferimento di n. 1 incarico individuale quale FORMATORE ESPERTO 

INTERNO/ESTERNO e di n. 1 incarico quale TUTOR INTERNO per ciascuno dei Percorsi di 

formazione sulla Transizione Digitale (5 percorsi di formazione alla transizione digita

personale scolastico D.M. 66/2023). Avviso prot  21153/6.1 del 22/11/2024 

il verbale della commissione di valutazione prot. 21895/6.1 del 02/12/2024

Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università –

“Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico”, 

Next Generation EU – “Formazione del personale scolastico per la 

Formazione del personale scolastico per la transizione digitale

(D.M. n. 66/2023) 

PER IL CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI INDIVIDUALI AVENTI

selezione di personale docente quali FORMATORI ESPERTI 

per ciascuno dei Percorsi di formazione sulla Transizione Digitale (5 

di formazione alla transizione digitale del personale scolastico D.M. 66/2023). Avviso 

prot  21153/6.1 del 22/11/2024  RELATIVO/I AL PROGETTO  Minority Report

M4C1I2.1-2023-1222-P-36101 IDENTIFICATO DA CODICE CUP 

Orvieto 02/12/2024 

Alla sezione di pubblicità legale – 
line del sito internet 

dell’istituzione scolastica 
www.iisacp.edu.it 

, con il quale l’Istituzione scolastica ha definito 

n. 5 incarichi individuali di Esperti INTERNI/ESTERNI e 5 

incarichi individuali di Tutor INTERNI, avente ad oggetto la Realizzazione di percorsi di “formazione sulla 

Transizione Digitale” (5 percorsi di formazione alla transizione digitale del personale scolastico D.M. 

pubblicato dall’Istituzione Scolastica in data 22/11/2024 

della commissione di valutazione 

bando di selezione di personale 

docente per il conferimento di n. 1 incarico individuale quale FORMATORE ESPERTO 

INTERNO/ESTERNO e di n. 1 incarico quale TUTOR INTERNO per ciascuno dei Percorsi di 

formazione sulla Transizione Digitale (5 percorsi di formazione alla transizione digitale del 

 

02/12/2024 

Istruzione e ricerca – Componente 1 – 

– Investimento 2.1 

e digitale per il personale scolastico”, 

Formazione del personale scolastico per la 

Formazione del personale scolastico per la transizione digitale 

DEGLI INCARICHI INDIVIDUALI AVENTI AD 

 INTERNI/ESTERNI e 

per ciascuno dei Percorsi di formazione sulla Transizione Digitale (5 

di formazione alla transizione digitale del personale scolastico D.M. 66/2023). Avviso 

Minority Report,  Codice 

IDENTIFICATO DA CODICE CUP  



  

 

La pubblicazione, in data odierna della 

interni per lo svolgimento dei percorsi di formazione alla transizione digitale del personale scolastico 

indicati nell’avviso prot. 21153/6.1 del 22/11/2024

Identificativo Progetto: M4C1I2.1

B44D23003550006 

1.) Esperto per percorso di formazione: 

posizione 

1 

2 Fratini Massimiliano

3 

 

2.) Esperto per percorso di formazione: Sito Scolastico 

posizione 

1 Fratini Massimiliano

 

3.) Esperto per percorso di formazione: 

posizione 

1 

2 Fratini Massimiliano

3 

 

4.) Esperto per percorso di formazione: 

posizione 

1 Fratini Massimiliano

 

2 

 

 

DISPONE 

La pubblicazione, in data odierna della graduatoria provvisoria degli esperti interni/esterni e dei tutor 

percorsi di formazione alla transizione digitale del personale scolastico 

21153/6.1 del 22/11/2024 RELATIVO/I AL PROGETTO  Minority Report

M4C1I2.1-2023-1222-P-36101 IDENTIFICATO DA CODICE CUP 

ESPERTI 

per percorso di formazione: Sito Scolastico - Progettazione 

CANDIDATO 
PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

Santorelli Mauro 44 

Fratini Massimiliano  23  

Ciucci Romina 19  

Esperto per percorso di formazione: Sito Scolastico – Migrazione dati 

CANDIDATO 
PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

Fratini Massimiliano 23  

per percorso di formazione: Sito Scolastico – Gestione 

CANDIDATO 
PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

Santorelli Mauro 44 

Fratini Massimiliano  23  

Ciucci Romina 19  

per percorso di formazione: Gestione Privacy Dati sensibili 

CANDIDATO 
PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

Fratini Massimiliano 23  

degli esperti interni/esterni e dei tutor 

percorsi di formazione alla transizione digitale del personale scolastico 

Minority Report,  Codice 

IDENTIFICATO DA CODICE CUP  

Interno / 

esterno 

interno 

esterno 

interno 

Interno / 

esterno 

esterno 

Interno / 

esterno 

interno 

esterno 

interno 

Interno / 

esterno 

esterno 



  

 

5.) Esperto per percorso di formazione: 

posizione 

1 Fratini Massimiliano

2 

 

1.) Tutor per percorso di formazione: 

posizione 

1 Bacciottini Annalisa

2 

3 

4 

 

2.) Tutor per percorso di formazione: Sito Scolastico 

posizione 

1 Bacciottini Annalisa

2 

3 

4 

 

3.) Tutor per percorso di formazione: 

posizione 

1 Bacciottini Annalisa

2 

3 

 

 

per percorso di formazione: Gestione piattaforme Digitali 

CANDIDATO 
PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

Fratini Massimiliano 23  

Ciucci Romina 19  

TUTOR 

per percorso di formazione: Sito Scolastico - Progettazione 

CANDIDATO 
PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

Bacciottini Annalisa 49  

Sarpano Elisabetta 44  

Ciucci Romina 19  

Palumbo Michele 15 

per percorso di formazione: Sito Scolastico – Migrazione dati 

CANDIDATO 
PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

Bacciottini Annalisa 49  

Sarpano Elisabetta 44  

Ciucci Romina 19  

Palumbo Michele 15 

per percorso di formazione: Sito Scolastico – Gestione 

CANDIDATO 
PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

Bacciottini Annalisa 49  

Sarpano Elisabetta 44  

Interno / 

esterno 

esterno 

interno 

Interno / 

esterno 

interno 

interno 

interno 

interno 

Interno / 

esterno 

interno 

interno 

interno 

interno 

Interno / 

esterno 

interno 

interno 



  

 

3 

4 

 

4.) Tutor per percorso di formazione: 

posizione 

1 Bacciottini Annalisa

2 

3 

 

5.) Tutor per percorso di formazione: 

posizione 

1 Bacciottini Annalisa

2 

3 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo scritto da inviare al Dirigente Scolastico all’indirizzo 

mail: tris00200a@istruzione.it entro 5 giorni dalla data di pubblicazione all’albo e sul sito web 

dell’istituzione scolastica. 

Trascorso infruttuosamente tale termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

Avverso alla graduatoria definitiva è ammesso ricorso al

straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione all'Albo Pretorio.

La pubblicazione della graduatoria all’albo e sul sito web dell’Istituto http://www.iisacp.edu.i

di notifica agli interessati 

4 

 

 

Ciucci Romina 19  

Palumbo Michele 15 

per percorso di formazione: Gestione Privacy Dati sensibili 

CANDIDATO 
PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

Bacciottini Annalisa 49  

Ciucci Romina 19  

Palumbo Michele 15 

per percorso di formazione: Gestione piattaforme Digitali 

CANDIDATO 
PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

Bacciottini Annalisa 49  

Ciucci Romina 19  

Palumbo Michele 15 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo scritto da inviare al Dirigente Scolastico all’indirizzo 

entro 5 giorni dalla data di pubblicazione all’albo e sul sito web 

Trascorso infruttuosamente tale termine, la graduatoria diventerà definitiva.  

Avverso alla graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni dalla pubblicazione e ricorso 

straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione all'Albo Pretorio.

La pubblicazione della graduatoria all’albo e sul sito web dell’Istituto http://www.iisacp.edu.i

La Dirigente

         Cristiana Casaburo 

(documento firmato

interno 

interno 

Interno / 

esterno 

interno 

interno 

interno 

Interno / 

esterno 

interno 

interno 

interno 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo scritto da inviare al Dirigente Scolastico all’indirizzo 

entro 5 giorni dalla data di pubblicazione all’albo e sul sito web 

TAR entro 60 giorni dalla pubblicazione e ricorso 

straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione all'Albo Pretorio. 

La pubblicazione della graduatoria all’albo e sul sito web dell’Istituto http://www.iisacp.edu.it ha valore 

Dirigente Scolastica 

Cristiana Casaburo  

firmato digitalmente) 


		2024-12-02T18:58:04+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da CRISTIANA CASABURO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




